
Finali MX Junior Rd 1 85 Senior - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 ADAMO A. - Honda 2:02.701
Miglior T.

1 2:17.105 12:32:47.868

2 2:08.679 12:34:56.547

3 2:02.875 12:36:59.422

4 2:17.110 12:39:16.532

5 3:08.610 12:42:25.142

6 2:02.701 12:44:27.843

7 2:38.381 12:47:06.224

 Po. 2 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna + 01.341
Diff. Primo

1 2:12.867 12:32:35.573

2 2:06.553 12:34:42.126

3 2:05.073 12:36:47.199

4 4:04.492 12:40:51.691

5 2:28.625 12:43:20.316

6 2:04.042 12:45:24.358

 Po. 3 - # 130 GIMM D. - KTM + 02.798
Diff. Primo

1 2:34.882 12:33:09.488

2 2:26.461 12:35:35.949

3 2:07.701 12:37:43.650

4 2:25.313 12:40:08.963

5 2:05.499 12:42:14.462

6 3:57.757 12:46:12.219

 Po. 4 - # 371 PAGLIONICO M. - KTM + 04.295
Diff. Primo

1 2:19.677 12:32:51.600

2 2:10.291 12:35:01.891

3 3:37.359 12:38:39.250

4 2:07.871 12:40:47.121

5 2:06.996 12:42:54.117

6 2:17.631 12:45:11.748

 Po. 5 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna + 05.160
Diff. Primo

1 2:33.001 12:33:08.849

2 2:17.034 12:35:25.883

3 2:09.600 12:37:35.483

4 2:07.861 12:39:43.344

5 3:14.145 12:42:57.489

6 2:13.041 12:45:10.530

 Po. 6 - # 20 ROSSI A. - Husqvarna + 05.382
Diff. Primo

1 2:29.657 12:33:03.221

2 2:16.069 12:35:19.290

3 2:13.521 12:37:32.811

4 2:09.304 12:39:42.115

5 2:09.178 12:41:51.293

6 2:35.507 12:44:26.800

7 2:08.083 12:46:34.883

 Po. 7 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 05.434
Diff. Primo

1 2:21.588 12:32:56.302

2 2:10.438 12:35:06.740

3 2:08.466 12:37:15.206

4 2:31.539 12:39:46.745

5 2:08.255 12:41:55.000

6 2:30.601 12:44:25.601

7 2:08.135 12:46:33.736

 Po. 8 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 05.485
Diff. Primo

1 2:26.487 12:33:04.097

2 2:17.900 12:35:21.997

3 2:15.852 12:37:37.849

4 2:11.616 12:39:49.465

5 2:18.417 12:42:07.882

6 2:08.186 12:44:16.068

 Po. 9 - # 399 LADINI A. - KTM + 05.756
Diff. Primo

1 2:30.766 12:33:11.002

2 2:17.286 12:35:28.288

3 2:14.603 12:37:42.891

4 3:18.747 12:41:01.638

5 2:09.545 12:43:11.183

6 2:08.457 12:45:19.640

 Po. 10 - # 304 MAZZANTINI T. - Husqvarna + 05.811
Diff. Primo

1 3:05.040 12:33:40.309

2 2:13.803 12:35:54.112

3 2:53.440 12:38:47.552

4 2:11.719 12:40:59.271

5 2:25.769 12:43:25.040

6 2:08.512 12:45:33.552

 Po. 11 - # 8 VIANO A. - KTM + 06.307
Diff. Primo

1 2:29.806 12:33:06.148

2 3:42.276 12:36:48.424

3 2:29.892 12:39:18.316

4 2:20.415 12:41:38.731

5 2:09.008 12:43:47.739

6 3:00.495 12:46:48.234

 Po. 12 - # 71 BENNATI M. - KTM + 06.398
Diff. Primo

1 3:24.452 12:34:01.743

2 2:17.241 12:36:18.984

3 2:38.317 12:38:57.301

4 2:09.688 12:41:06.989

5 2:19.520 12:43:26.509

6 2:09.099 12:45:35.608

 Po. 13 - # 199 BINDI R. - KTM + 06.504
Diff. Primo

1 2:20.316 12:32:46.480

2 2:13.492 12:34:59.972

3 2:11.687 12:37:11.659

4 2:09.205 12:39:20.864

5 2:12.570 12:41:33.434

6 2:13.405 12:43:46.839

7 2:16.825 12:46:03.664

Fastest lap: 2:02.701 
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 Po. 14 - # 194 DE RISI E. - KTM + 06.587
Diff. Primo

1 2:42.592 12:33:12.368

2 2:16.512 12:35:28.880

3 2:17.139 12:37:46.019

4 2:10.168 12:39:56.187

5 2:30.031 12:42:26.218

6 2:09.288 12:44:35.506

 Po. 15 - # 26 FORTINI S. - KTM + 06.910
Diff. Primo

1 2:25.513 12:32:58.249

2 2:44.151 12:35:42.400

3 2:23.461 12:38:05.861

4 2:15.353 12:40:21.214

5 3:00.458 12:43:21.672

6 2:09.611 12:45:31.283

 Po. 16 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 07.307
Diff. Primo

1 2:19.508 12:32:44.863

2 2:13.943 12:34:58.806

3 2:10.008 12:37:08.814

4 3:33.916 12:40:42.730

5 2:40.407 12:43:23.137

6 2:10.848 12:45:33.985

 Po. 17 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 07.812
Diff. Primo

1 2:34.200 12:33:08.120

2 2:18.690 12:35:26.810

3 2:55.163 12:38:21.973

4 2:10.513 12:40:32.486

 Po. 18 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 07.987
Diff. Primo

1 2:25.072 12:32:54.301

2 2:15.589 12:35:09.890

3 2:11.745 12:37:21.635

4 2:10.688 12:39:32.323

5 2:12.934 12:41:45.257

6 3:02.950 12:44:48.207

 Po. 19 - # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 10.806
Diff. Primo

1 2:40.322 12:33:29.925

2 2:25.500 12:35:55.425

3 2:21.715 12:38:17.140

4 2:17.295 12:40:34.435

5 2:13.507 12:42:47.942

6 2:28.247 12:45:16.189

 Po. 20 - # 66 RUFFINI L. - KTM + 10.831
Diff. Primo

1 2:40.175 12:33:16.848

2 2:26.519 12:35:43.367

3 3:15.457 12:38:58.824

4 2:13.532 12:41:12.356

5 2:13.577 12:43:25.933

6 2:26.535 12:45:52.468

 Po. 21 - # 555 LINTOZZI D. - KTM + 11.726
Diff. Primo

1 2:22.434 12:34:15.789

2 2:14.427 12:36:30.216

3 2:19.096 12:38:49.312

4 2:26.530 12:41:15.842

5 2:25.672 12:43:41.514

6 2:50.168 12:46:31.682

 Po. 22 - # 7 ARICO` E. - KTM + 12.094
Diff. Primo

1 2:34.692 12:33:24.918

2 2:21.215 12:35:46.133

3 3:46.094 12:39:32.227

4 2:20.966 12:41:53.193

5 2:17.254 12:44:10.447

6 2:14.795 12:46:25.242

 Po. 23 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna + 12.462
Diff. Primo

1 2:28.769 12:33:05.562

2 2:18.265 12:35:23.827

3 2:15.163 12:37:38.990

4 3:11.228 12:40:50.218

 Po. 24 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 12.911
Diff. Primo

1 2:37.066 12:33:15.806

2 2:24.911 12:35:40.717

3 2:20.479 12:38:01.196

4 2:15.612 12:40:16.808

5 3:17.237 12:43:34.045

6 2:17.050 12:45:51.095

 Po. 25 - # 114 TORTOMASI A. - Yamaha + 13.135
Diff. Primo

1 2:44.574 12:33:28.157

2 3:19.073 12:36:47.230

3 2:34.737 12:39:21.967

4 2:19.717 12:41:41.684

5 2:15.836 12:43:57.520

6 2:31.964 12:46:29.484

 Po. 26 - # 49 CASSIBBA G. - Husqvarna + 13.184
Diff. Primo

1 2:35.544 12:33:16.210

2 2:15.885 12:35:32.095

3 3:44.958 12:39:17.053

4 2:20.367 12:41:37.420

5 2:46.278 12:44:23.698

6 2:16.016 12:46:39.714

 Po. 27 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM + 13.461
Diff. Primo

1 2:34.474 12:33:14.166

2 2:22.944 12:35:37.110

3 2:24.828 12:38:01.938

4 2:16.162 12:40:18.100

5 2:16.393 12:42:34.493

6 2:24.990 12:44:59.483

Fastest lap: 2:02.701 
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 Po. 28 - # 111 TURAGLIO N. - Yamaha + 13.494
Diff. Primo

1 2:36.607 12:33:21.228

2 2:23.650 12:35:44.878

3 2:21.832 12:38:06.710

4 2:21.532 12:40:28.242

5 2:16.195 12:42:44.437

6 2:21.056 12:45:05.493

 Po. 29 - # 133 BERSINI M. - KTM + 13.686
Diff. Primo

1 2:38.755 12:33:19.890

2 2:23.707 12:35:43.597

3 2:21.092 12:38:04.689

4 3:12.506 12:41:17.195

5 2:51.169 12:44:08.364

6 2:16.387 12:46:24.751

 Po. 30 - # 81 PALUMBO F. - Honda + 13.698
Diff. Primo

1 2:31.372 12:33:01.573

2 2:26.269 12:35:27.842

3 2:24.704 12:37:52.546

4 3:26.103 12:41:18.649

5 2:18.953 12:43:37.602

6 2:16.399 12:45:54.001

 Po. 31 - # 333 GIANERA S. - Husqvarna + 13.749
Diff. Primo

1 2:37.824 12:33:24.052

2 2:21.610 12:35:45.662

3 2:27.650 12:38:13.312

4 4:06.347 12:42:19.659

5 2:16.450 12:44:36.109

 Po. 32 - # 48 MANCIN N. - KTM + 15.152
Diff. Primo

1 2:39.938 12:33:44.274

2 2:23.841 12:36:08.115

3 3:06.344 12:39:14.459

4 2:29.886 12:41:44.345

5 2:17.853 12:44:02.198

6 2:20.487 12:46:22.685

 Po. 33 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna + 15.476
Diff. Primo

1 2:32.634 12:33:14.836

2 2:19.360 12:35:34.196

3 2:25.886 12:38:00.082

4 2:19.175 12:40:19.257

5 2:18.177 12:42:37.434

 Po. 34 - # 143 GALVAGNO E. - Husqvarna + 15.712
Diff. Primo

1 2:31.744 12:33:02.663

2 2:24.498 12:35:27.161

3 2:18.413 12:37:45.574

4 3:37.664 12:41:23.238

5 2:43.040 12:44:06.278

6 2:32.503 12:46:38.781

 Po. 35 - # 700 DELLAGARI G. - KTM + 19.450
Diff. Primo

1 2:52.443 12:33:40.634

2 2:28.280 12:36:08.914

3 2:23.020 12:38:31.934

4 2:22.151 12:40:54.085

5 3:44.913 12:44:38.998

 Po. 36 - # 134 PAGLIALUNGA E. - Husqvarna + 21.998
Diff. Primo

1 2:31.444 12:33:55.553

2 2:24.699 12:36:20.252

3 2:25.912 12:38:46.164

4 2:27.501 12:41:13.665

5 2:24.850 12:43:38.515

6 2:28.327 12:46:06.842

 Po. 37 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna + 22.437
Diff. Primo

1 2:43.281 12:33:10.328

2 2:31.890 12:35:42.218

3 2:53.358 12:38:35.576

4 2:25.138 12:41:00.714

 Po. 38 - # 464 PASSAGGIO D. - KTM + 25.380
Diff. Primo

1 2:49.925 12:33:33.928

2 2:51.177 12:36:25.105

3 2:31.319 12:38:56.424

4 2:43.182 12:41:39.606

5 2:28.081 12:44:07.687

Fastest lap: 2:02.701 

3/3Montalbano, sabato 15 luglio 2017© MGMTiming


